
 
 
 
 
 
 
 
Velkommen til Inkludi.no.  
 
Norges første stillingsportal og bemanningsselskap som har hovedfokus på å 
rekruttere innvandrere og minoriteter. Våre kunder er inneforstått med at innvandrere er en viktig 
ressurs og har derfor innledet et samarbeid med oss. Som arbeidssøker kan du registrere din 
cv eller søke gjennom stillingsannonser for å søke på stillingene. 
 
Inkludi.no legger vekt på å styrke din identitet, slik at du kan være deg selv, beholde ditt 
opprinnelige navn og ha like muligheter som andre i det norske arbeidsmarkedet. Selskapet vil 
tilby en rekke tjenester innen rekruttering både til arbeidsgivere og arbeidssøkere. Arbeidssøkere 
med innvandrer- og minoritetsbakgrunn er vår målgruppe da vi ønsker å øke rekruttering blant 
dem. Videre skal det satses på tjenester innen rekruttering av utenlandsk arbeidskraft. 
 
Til alle arbeidssøkere med innvandrer- og minoritetsbakgrunn  
Personer med innvandrer- og minoritetsbakgrunn kan registrere sin cv hos inkludi.no. Dette skal 
være en CV-basert database over personer med innvandrer- og minoritetsbakgrunn. Du vil få ditt 
eget brukernavn og passord. Du kan også aktivere en jobbagent til å finne passende stillinger for 
deg gratis. Har dere spørsmål til det eller ønsker kontakt med oss, skriv en e-mail til oss:    
jobbsoker@inkludi.no  
 
 
 
Hva kan vi hjelpe søkere med minoritetsbakgrunn?   
Arbeidssøkere med minoritetsbakgrunn har i dag vanskeligheter med å få innpass til det norske 
arbeidsmarkedet. www.inkludi.no ønsker å bidra til at arbeidssøkere med minoritetsbakgrunn blir 
ansatt på norske arbeidsplasser, skape arbeidslyst, trygghet og tilby veiledning for denne gruppen. 
For søkere med innvandrerbakgrunn skal vi tilby jobbsøkerkurs, jobbsenter og rådgivning. Vi kan 
tilby råd før og etter intervju og følge opp kandidaten 
 
Stillingsannonser og cv - registrering: Her kan arbeidssøkere søke på ledige stillinger. Du kan 
registrere din cv og aktivere en jobbagent gratis for å finne matchende stillinger. Du vil få en e-
post hver gang en ny stilling dukker opp som passer din profil. 
 
 

Gå inn på følgende web adresse for å registrere din cv. 
 

 
www.inkludi.no 
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